ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KBANG

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                            Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /UBND-CV
V/v đăng ký đầu tư, nâng cấp

các hạng mục công trình từ

nguồn vốn đóng góp của nhân

dân giai đoạn 2024- 2025.

                             Kbang,  ngày         tháng        năm 2024

   Kính gửi:    Tổ trưởng các Tổ dân phố.

 Thực hiện Nghị quyết số 63/NQ-HĐND ngày 29/12/2023 của HĐND thị trấn về

việc thông qua Phương án huy động nhân dân đóng góp xây dựng cơ sở hạ tầng trên địa

bàn thị trấn Kbang, giai đoạn 2024- 2025, UBND thị trấn có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Tổ trưởng các Tổ dân phố phối hợp với ban nghành đoàn thể tiến hành rà soát,

đăng ký danh mục đầu tư từ nguồn vốn đóng góp của nhân dân để đầu tư gồm:

a. Nâng cấp các tuyến đường giao thông, sửa chữa hệ thống thoát nước do UBND

thị trấn quản lý; Trong đó, ưu tiên các hạng mục đầu tư để đảm bảo an toàn giao thông,

chống ngập úng vào mùa mưu lũ, đảm bảo vệ sinh môi trường và cảnh quan đô thị (có

biểu mẫu 01 kèm theo).

b. Các tuyến đường hẽm có nhu cầu về hệ thống điện chiếu sáng (có biểu mẫu 02

kèm theo).

2. Giao trách nhiệm công chức Địa chính- Xây dựng- Đô thị và Môi trường căn cứ

danh mục đề nghị đầu tư của các Tổ dân phố để phối hợp với Công chức Tài chính- Kế

toán tham mưu UBND thị trấn mời Thường trực Đảng uỷ, TT HĐND, Thường trực

UBMTTQ thị trấn tổ chức khảo sát, xác định lộ trình đầu tư; đồng thời, lập hồ sơ dự toán,

xác định mức đóng góp của các hộ hưởng lợi trực tiếp để các Tổ dân phố lập bộ trước khi

xác định đơn vị thi công và tiến hành đầu tư theo Nghị quyết số 63/NQ-HĐND ngày

29/12/2023 của HĐND thị trấn.

Kết quả khảo sát, đề nghị đầu tư của các Tổ dân phố gửi về UBND thị trấn (Qua

Công chức Địa chính- Xây dựng- Đô thị- Môi trường) trước ngày 22/01/2024. Nếu quá

thời hạn nêu trên, Tổ dân phố nào không gửi danh mục đăng ký xem như không có nhu

cầu và chịu trách nhiệm trước UBND thị trấn và nhân dân Tổ dân phố.

 Nhận được công văn này đề nghị Tổ trưởng các Tổ dân phố triển khai thực hiện./.

*Nơi nhận:

- Như kính gửi;                           KT. CHỦ TỊCH

- TT Đảng uỷ;     PHÓ CHỦ TỊCH

- TT HĐND thị trấn;

- TT UBND thị trấn;

- Ban TT UBMTTQVN thị trấn;

- Công chức ĐC- XD- ĐT- MT;

- Công chức TC- KT;

- Lưu VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Cao Sáng

UBND THỊ TRẤN KBANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỔ DÂN PHỐ ………….

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 DANH MỤC ĐĂNG KÝ ĐẦU TƯ TỪ NGUỒN VỐN ĐÓNG GÓP CỦA NHÂN DÂN

STT

Tên công trình, hạng mục

công

Tính chất đầu

tư

Hiện

trạng
Quy mô đề nghị đầu tư

Số hộ hưởng

 lợi trực tiếp
Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1

…..

Chú thích:

1. Số thứ tự

2.Tên công trình, hạng mục công trình. Ví dụ: Mương thoát nước, đường giao thông.

3.Tính chất đầu tư: Nâng cấp hay đầu tư mới.

4.Hiện trạng: Đường đất; BTXM nhưng đã xuống cấp, nứt, gãy, lộ đầu đá, ổ gà…, không đảm bảo an toàn giao thông;

thường xuyên ngập úng, ô nhiễm môi trường, mất cảnh quan đô thị…vv.

5.Mục đích đầu tư: Đảm bảo an toàn giao thông, khắc phục ngập úng, khắc phục ô nhiễm môi trường.

5.Quy mô đề nghị đầu tư: dài, rộng, dày…

6.Số hộ ngưởng lợi trực tiếp: có bao nhiêu hộ hưởng lợi trực tiếp

7.Ghi chú:

UBND THỊ TRẤN KBANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỔ DÂN PHỐ ………….

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 DANH MỤC ĐĂNG KÝ ĐẦU TƯ  ĐIỆN CHIẾU SÁNG TỪ NGUỒN VỐN ĐÓNG GÓP CỦA NHÂN DÂN

STT
Tuyến đường hẽm Chiều dài

Mục đích

đầu tư

Quy mô đề nghị đầu

tư

Số hộ hưởng

 lợi trực tiếp
Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1

…..

Chú thích:

1.Tên đường hẽm. Ví dụ: Từ nhà ông A đến nhà ông B

2.Chiều dài: mét.

3.Mục đích đầu tư: đảm bảo tiêu chí Đô thị Văn minh.

4.Quy mô đề nghị đầu tư:  Đầu tư bao nhiêu bóng…. đường dây điện, trụ và bóng đèn có chao chụp hoặc trụ

điện, bóng điện năng lượng mặt trời

5.Số hộ ngưởng lợi trực tiếp: có bao nhiêu hộ hưởng lợi trực tiếp

6.Ghi chú:

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:38:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Cao Sáng<sanglc.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T09:22:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kbang<ubndttkbang.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T09:23:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kbang<ubndttkbang.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T09:23:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kbang<ubndttkbang.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T09:23:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kbang<ubndttkbang.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!